
Česká  genealogická  a  heraldická  společnost  v  Praze
Fantova 1784 Praha 13 – Stodůlky 155 00

www.genealogie.cz,   genealogie@centrum.cz

Program jednodenního odborného kurzu
Rodopis pro začátečníky

Od 10-18. hodin

Místo konání: školicí středisko InGarden, Nad Primaskou 45, Praha 10
Začátek prezence: od 9,15

Dne Čas Téma přednášky Přednáší
10,00-10,50 Úvod do rodopisu

(začátek bádání, podklady, grafické znázornění, výstupy)
Voldánová

    1.

 11,00-11,50 Matriky 
(vývoj, uspořádání, uložení matrik)

Voldánová
2.

12,00-13,00 Jak se tvoří rodokmen 
(praktická ukázka)

Voldánová
3.

13,00-14,00 Přestávka na oběd v okolních restauracích 

14,00-14,55 Další archivní materiály 
(přehled, vyhledávání, praktické rady)

Voldánová
4.

15,00-15,50 Matriky na internetu
(praktická ukázka, k dispozici je wifi síť)

Krůta
5.

16,00-16,50 Internetové pátrání
(užitečné odkazy, genealogické programy)

Krůta
6.

17,00-18,00 Úvod do čtení starého písma
(základy pro učení čtení kurentu)

Voldánová
7.

18,00-? Hodnocení, diskuze, osobní konzultace dle zájmu

Cena: 1.100,- Kč včetně publikace Učebnice čtení starého písma 
a jednoho ročníku GHL jako bonus (4 čísla). Po ukončení získáte certifikát.

Platba při v hotovosti prezenci nebo předem na účet 2400473965/2010, ve zprávě pro příjemce uvést příjmení bez
diakritiky. Na místě je možné zakoupit rodopisnou literaturu – učebnice a slovník. 
Storno účasti je bez poplatků, ale dejte nám včas vědět, ať můžeme přijmout náhradníky.

Správní výbor si vyhrazuje právo program v případě nutnosti pozměnit. 
Maximální kapacita sálu je 35 osob. K dispozici je wifi síť zdarma. Přednášky jsou provázeny prezentací s projektorem, které
jsou po skončení kurzu účastníkům k dispozici v elektronické podobě. 


